
Ligne Direction ligne Heure montée Arrêt montée Heure descente Arrêt descente

54 Saint-Egrève - Rochepleine 10:00 Fontaine - La Poya 10:15 Saint-Egrève - Karben

1 Varces - République 10:25 Saint-Egrève - Karben 11:07 Pont-de-Claix - Flotibulle

16 Corenc - Montfleury 11:24 Pont-de-Claix - Flotibulle 11:27 Echirolles - Denis Papin

A Fontaine - La Poya 11:32 Echirolles - Denis Papin 12:01 Grenoble - Victor Hugo

B Gières - Plaine des Sports 13:58 Grenoble - Victor Hugo 14:02 Grenoble - Notre-Dame Musée

16 Meylan - Lycée du Grésivaudan 14:11 Grenoble - Notre-Dame Musée 14:25 Meylan - Les Mûriers

9 La Tronche - Grand Sablon 14:30 Meylan - Les Mûriers 14:42 La Tronche - Grand Sablon

B Gières - Plaine des Sports 14:50 La Tronche - Grand Sablon 14:52 St-Martin-d'Hères - Les Taillées-Universités

D St-Martin-d'Hères - Etienne Grappe 14:59 St-Martin-d'Hères - Les Taillées-Universités 15:08 St-Martin-d'Hères - Etienne Grappe

23 Seyssins - Le Prisme 15:22 St-Martin-d'Hères - Etienne Grappe 15:48 Seyssins - Le Prisme

C St-Martin-d'Hères - Condillac Universités 16:00 Seyssins - Le Prisme 16:13 Grenoble - Foch-Ferrié

13 Grenoble - Trois Dauphins 16:23 Grenoble - Foch-Ferrié 16:31 Grenoble - Victor Hugo

B Grenoble - Cité Internationale 16:36 Grenoble - Victor Hugo 16:44 Grenoble - Cité Internationale

30 Saint-Egrève - Gare 16:54 Grenoble - Cité Internationale 16:58 Grenoble - Place de la Résistance

5100 Villards-de-Lans - Gare Routière 17:08 Grenoble - Place de la Résistance 17:21 Sassenage - Château

56 Fontaine - La Poya 17:27 Sassenage - Château 17:32 Fontaine - La Poya

Pause déjeûner

Sortie forumeurs snotag 2011

Page créée par Tib0138 - 08/10/2011 Page 1/1


